Price Increases Effective From 17th April 2024 @4PM

Product A Case Ca_se U':'it R'.!P P.O.R New Ne‘." New New
Code Description BARCODE VAT Size Price Price Price Today Ca_se Ur_ut RI_!P P.O.R
Today Today Today Price Price Price
EXPENSE ITEMS
EXP020 |EURO HOOKS FOR SLATWALL 6" (CHROME) w1 £1.13 | £1.13 £1.29 | £1.29
EXP301 |EURO HOOK FOR SLATWALL WITH OVERHEAD BAR 8" (CHROME) won| 1 £1.50 | £1.50 £1.56 | £1.56
SMOKERS REQUESTS
Y0152  |RIZLA GREEN MEDIUM THIN ROLLING PAPERS 50 PACK - REGULAR 50973613 || 100 | | £15.00 | £0.15 | £0.39 54% | £18.00 | £0.18 | £0.49 56%
HOUSEHOLD CLEANING
Y0830 1001 MOUSSE (350ML) 5032227443044 | 2% | 6 £12.18 | £2.03 | £3.49 30% £13.20 | £2.20 | £3.79 30%
Y0878  |BLOO BRILLIANT GEL ALL IN 1 - SPRING RAIN 5000325052031 | 20%| 7 £10.57 | £1.51 | £2.59 30% £10.99 | £1.57 | £2.69 30%
BATTERIES
Y1883  |PANASONIC AA BATTERIES 4 PACK 5410853032830 || 12 | | £8.28 | £0.69 | £1.39 40% | £8.52 | £0.71 | £1.45 41%
TOILETRIES
Y3377 |ENLIVEN FIRM HOLD HAIR GEL 250ML 5055028321526 | %] 12 £8.28 | £0.69 | £1.19 30% £9.00 | £0.75 | £1.29 30%
Y3378 |ENLIVEN EXTREME HOLD HAIR GEL 250ML 5055028321274 | % | 12 £8.28 | £0.69 | £1.19 30% £9.00 | £0.75 | £1.29 30%
GSL MEDICINES
Y3559 |GALPHARM SIX PLUS PAIN RELIEF 80ML - STRAWBERRY 5017353505828 | % | 6 £10.38 | £1.73 | £2.99 31% £11.58 | £1.93 | £3.35 31%
Y3611  |CARE IBUPROFEN GEL 50G 5011309267419 |2%| 6 £9.00 | £1.50 | £2.59 31% £9.36 | £1.56 | £2.69 30%
Y3615  |MYCOTA ATHLETE'S FOOT CREAM 25G 5011309893014 | 2% | 12 £20.88 | £1.74 | £2.99 30% £23.28 | £1.94 | £3.35 31%
Y3687  |GALPHARM PARACETAMOL 500MG CAPLETS 16 PACK 5017333500809 | 2% | 12 £3.96 | £0.33 | £0.65 39% £4.68 | £0.39 | £0.79 41%
MEDICINES
|Y3573  [FISHERMAN'S FRIENDS LOZENGES 25G - ORIGINAL 50819485 || 24 | [ £12.96 | £0.54 | £0.99 35% | £13.20 | £0.55 | £0.99 33%
PET PRODUCTS
|Y5560  [WAGG TWITCH RABBIT FOOD 2KG 5013919003272 [ o« | 4 | [ £12.52 [ £3.13 | £4.49 30% | £13.92 | £3.48 | £4.99 30%
SUMMER
|zB0250  [XPEL MOSQUITO & INSECT REPELLENT PUMP SPRAY 120ML 5060120160645 |2w] 12 | | £18.72 | £1.56 | £2.69 30% | £19.32 | £1.61 | £2.79 31%
SUN
|ZB0450 [NIVEA AFTER SUN LOTION 200ML 4005808478941 [2%| 6 | | £24.30 | £4.05 | £6.49 25% | £26.16 | £4.36 | £6.99 25%
PEST CONTROL
|zB0262 [DOFF ANT KILLER 300G + 33% EXTRA FREE (400G) 5013655008548 |2w] 12 | | £26.52 [ £2.21 | £3.79 30% | £31.32 | £2.61 | £4.49 30%




Price Reductions Effective From 17th April 2024 @4PM

Product o Case Ca_se U|_1it RI_!P P.O.R New Ne\_N New New
Code Description BARCODE VAT Size Price Price Price Today Ca_se Ur_ut RI_!P P.O.R
Today Today Today Price Price Price
HOUSEHOLD CLEANING
Y1055  |GREEN SHIELD ANTIBACTERIAL FLOOR WIPES 24 PACK 5060110227495 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1057  |GREEN SHIELD LAMINATE & WOOD FLOOR WIPES 24 PACK 5060110227556 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1059  |GREEN SHIELD ANTIBACTERIAL HOUSEHOLD WIPES 50 PACK + 40% EXTRA FREE 5060110225316 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1061  |GREEN SHIELD GLASS & WINDOW WIPES 50 PACK + 40% EXTRA FREE 5060110225682 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1063  |GREEN SHIELD BATHROOM WIPES 50 PACK + 40% EXTRA FREE 5060110227150 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1065  |GREEN SHIELD MICROWAVE & FRIDGE/FREEZER WIPES 50 PACK + 40% EXTRA FREE 5060110227174 | 2% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1067  |GREEN SHIELD STAINLESS STEEL WIPES 50 PACK + 40% EXTRA FREE 5060110227181 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
Y1069  |GREEN SHIELD CONDITIONING LEATHER WIPES 50 PACK + 40% EXTRA FREE 5060110227198 | 20% | 12 £11.76 | £0.98 | £1.69 30% £11.04 | £0.92 | £1.59 31%
KITCHEN / UTENSILS
Y3027  [STAINLESS STEEL COLANDER 24CM 5038673170374 [2%| 6 £15.12 | £2.52 | £4.39 31% £13.74 | £2.29 | £3.99 31%
Y3054 |PRIMA STAINLESS STEEL HOT & COLD TRAVEL MUG 400ML 5038673170817 |2 | 12 £21.60 | £1.80 | £3.09 30% £20.88 | £1.74 | £2.99 30%
SUMMER / TOYS
ZB0236 |YELLO JUNIOR TELESCOPIC FISHING ROD SET - ASSORTED COLOURS 5031470187903 [z ]| 4 £46.64 | £11.66 | £19.99 | 30% £41.96 | £10.49 | £17.99 | 30%
ZB2003 |BASELINE TENNIS RACKET SET IN A CARRY CASE 5031470018207 [2%| 6 £48.96 | £8.16 | £13.99 [ 30% £45.42 | £7.57 | £12.99 | 30%
ZB2112 |[SUPER SKY GLIDER (56CM) - ASSORTED COLOURS 5015934762226 || 6 £13.26 | £2.21 | £3.79 30% £10.98 | £1.83 | £3.15 30%
ZB2145 |YELLO WOOD SHAFT SPADE (15") - ASSORTED COLOURS 5031470045876 | 20% | 12 £12.48 | £1.04 | £1.79 30% £10.32 | £0.86 | £1.49 31%
ZB2151 |YELLO CASTLE BUCKET - ASSORTED COLOURS 5031470058739 [ | 6 £13.92 | £2.32 | £3.99 30% £10.44 | £1.74 | £2.99 30%
SUMMER
[zB0392A [TRADITIONAL WINDBREAK - 5 POLE 5031470244101 2] 5 | [ £37.75 | £7.55 | £12.99 | 30% | | £34.95 | £6.99 | £11.99 | 30%
SOCKS
[zC0192 [TOM FRANKS MEN'S TRAINER SOCKS 3 PACK (SIZE 7-11) - BLACK 5020133110785 [»]| 8 | [ £10.48 | £1.31 | £2.25 30% | | £9.68 | £1.21 [ £2.09 [ 31%
TOYS
ZE1246 [STRETCHY BALL 12CM - ASSORTED COLOURS 5015934650134 [ 2% ] 12 £27.84 | £2.32 | £3.99 30% £25.44 | £2.12 | £3.65 30%
ZE1247 |GIANT JIGGLY ANIMAL BALL 18CM - ASSORTED STYLES 5015934801406 [ 2% | 6 £20.94 | £3.49 | £5.99 30% £17.46 | £2.91 | £4.99 30%
ZE1253 |THINKING SAND MOULDABLE PUTTY 130G - TWO TONE 5026619143254 | 2% | 12 £12.48 | £1.04 | £1.79 30% £11.40 | £0.95 | £1.65 31%
ZE1311 |DIY TRUCK TOYS - FIRE TRUCK (ASSORTED DESIGNS) 5012866060079 [ 20% | 12 £24.48 | £2.04 | £3.49 30% £20.64 | £1.72 | £2.95 30%
ZE1312 |DIY TRUCK TOYS - BUILDER TRUCK (ASSORTED DESIGNS) 5012866060086 | 2% | 12 £24.48 | £2.04 | £3.49 30% £20.64 | £1.72 | £2.95 30%
ZE1365 |FARMER GILES TRACTOR (12CM) - ASSORTED COLOURS 5012866013815 | 2% | 12 £20.88 | £1.74 | £2.99 30% £18.00 | £1.50 | £2.59 31%




